вещи в обработен и/или необработен вид, търговия с природен газ и продажба на 

природен газ, след получаване на съответния лиценз, както и всяка друга дейност и/или 

услуги, които не са забранени от закона. 

Капиталът на „Актаел“ ЕООД е в размер на 140 000 (сто и четиридесет хиляди) лева, 

разпределен в 1400 (хиляда и четиристотин) дружествени дяла, всеки от които на стойност от 

100 (сто) лева.  

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните 

от тях лица и техните действителни собственици, в производство по издаване на лицензии по